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انتصاب مدیران بر اساس رفاقت و 
انتساب به گروه ها انجام نخواهد شد

رئیس جمهور :

صفحه  2

اگر تصمیم بر ادامه مذاکرات 
برجام باشد،  حمایت می کنیم

ذوالنوری ، نماینده مجلس : 

کابینه ای که از مجلس رأی آورد، 
کابینه  رهبر انقلاب نیست

محمودی،  نماینده مجلس : 

صفحه  2

صفحه  2

خوسف، سالمندترین شهرستان خراسان جنوبی است 5پذیرایی از ۱۸۴ زائر افغانستانی اربعین در بیرجند 3 3رفع مشکل قطعی آب ۱۱ روستای زیرکوه

سرمقاله

نمایندگان ؛ امید ، وفاق و توسعه متوازن         

هفته گذشته ، روزهای خوبی را برای استان رقم زد . استاندار و تیمی از مدیران به پروژه 
های کلان استان سر زدند و با نمایش حجم عملیات عمرانی انجام شده و در حال 
 انجام ، امید به تحقق آرزوی دیرینه راه آهن را در مردم استان زنده کردند. اول هفته ،
یکی از نمایندگان وعده برقراری پرواز مستقیم به عتبات ویژه اربعین را به مردم داد و در 
میانه هفته این وعده محقق و به گفته مدیرکل فرودگاه های استان ، با پیگیری پارلمانی 
نماینده نهبندان و سربیشه و نماینده قاین و زیرکوه پرواز مستقیم به نجف توسط 
 هواپیمایی کاسپین برای فرودگاه بیرجند روی سیستم های فروش بلیت نشست .
هنوز هفته به پایان نرسیده بود که بخشی از  دغدغه های استان که به علت کمبود 
پروازها بود با خبر خوش یک  نماینده مجلس در خصوص ورود یزد ایر به لیست پروازی 
فرودگاه بیرجند مرتفع شد و این بار نیز مدیرکل فرودگاه های از رایزنی و پیگیری 
مستمر نماینده نهبندان و سربیشه برای تحقق این امر سخن گفت. حضور فعال 
 نمایندگان استان در نطق های موافق و مخالف وزرای پیشنهادی و ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم 

اختصاص ۲۲ همت برای پروژه های هفته دولت دراستان

پیش بینی پاییزی خوب در استان

اعلام نرخ جدید قیمت نان در استان
دفتر  اعلام شد. مدیر کل  در خراسان جنوبی  نان  قیمت  نرخ مصوب 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت:  پیرو جلسه کارگروه آرد و نان 
در ۱۵ مرداد ۱۴۰۳ قیمت نان در استان به مقدار 2۵ درصد افزایش یافت. 
علی صادقی افزود: بر این اساس نان لواش ماشینی اتومات نوع یک ۸۷۵ 
تومان و نوع دو  هزار و ۱2۵ تومان، لواش سنتی و لواش ماشینی دوار نوع 
یک هزار تومان و نوع دو هزار و 2۵۰ تومان... مشروح در صفحه ۵

خراسان جنوبی؛ صدر نشین 
کشور در نداشته های ورزشی

توزیع نامناسب امکانات، تجهیزات و اعتبارات ورزشی یکی از مهم ترین 
چالش های پیش روی ورزش کشور و به تبع آن خراسان جنوبی است 
که فعالان این عرصه در این منطقه همیشه و بیشتر از حد معمول  از 
آن رنج می برند. استانی مرزی و دارای شرایط خاص که با وجود نیاز به 
توجه ویژه که حالا در تأمین استانداردهای حداقلی هم مشکل دارد و بهتر 
است بگوییم در نداشته های ورزشی جزو اولین های کشور است! آن قدری 
که هم مصوب می شود تا حد زیادی بستگی دارد به این که مسئولان و 
نمایندگان شَهرت چه قدر در این زمینه پیگیر باشند. سرانه پایین استان 
در  موجود  امکانات  میزان  در  مشاهده  قابل   بی عدالتی  اولین   در کشور 
خراسان جنوبی به نسبت کل کشور است.  ... مشروح در صفحه ۳

اربعین حسینی بر عزاداران 
حضرتش تسلیت باد

از نظر دمایی پیش بینی می شود که در فصل پاییز میانگین دمای هوای استان یک درجه افزایش و میانگین بارندگی های استان در فصل پاییز  به ۱۹ میلیمتر برسد
 بارندگی های خوب در ابتدای سال جاری باعث شد که امسال تعداد روزهای گرد و غباری استان کاهش یابد / صفحه 3

صفحه  5

اتاق اصناف مرکز استان با همکاری اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی و شرکت نمایشگاه بین المللی در نظر دارد 

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا )فروش پاییزه(
  را از تاریخ ۱۸ /0۶ /۱۴03 لغایت 23 /0۶ /۱۴03 در زمینه پوشاک - کیف و کفش - لوازم التحریر 
مواد غذایی و پروتئینی - مواد شوینده و بهداشتی و... برگزار نماید. لذا از تمامی تولید کنندگان و عمده 
فروشان و نمایندگی های فعال سراسر کشور دعوت می نماید. در صورت تمایل برای ثبت نام و شرکت 
در نمایشگاه از تاریخ 03 /0۶ /۱۴03 لغایت پایان وقت اداری 07 /0۶ /۱۴03 به اتاق اصناف واقع در 

خیابان طالقانی - انتهای طالقانی 3 کوچه 3/8 مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن
 ۰۹3۶۱8۰۴2۶۰ و ۰5۶32232۱۰8-۰۹۱225۹8۹۱2  این اتاق تماس حاصل فرمایند.

سعید قدبا - رئیس اتاق اصناف مرکز استان خراسان جنوبی

اطلاعیــه 
یک شرکت فنی و مهندسی به منظور تکمیل کادر فنی خود در پروژه های 

عمرانی سطح استان خراسان جنوبی در نظر دارد: از بین متقاضیان

 آقا - دارای مدرک کارشناسی 

در رشته های زمین شناسی ، معدن و عمران 
اقدام به تأمین نیرو در سطح استان نماید. متقاضیان می بایست مدارک خود را همراه 

رزومه به کدپستی ۹7۱8۹7۴۴۹5 ارسال نمایند.

جناب آقای دکتر  مجتبی حصاری 
رئیس  محترم 

انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان مرکز استان خراسان جنوبی

 نوید مسرت بخش انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از سال ها 
تلاش، تجربه و توانایی مدیریتی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سعادت و سلامت شما 

بزرگوار را از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.
 شرکت تعاونی مرغداران عدالت بیرجند

جناب آقای دکتر مصطفی نخعی
نماینده پرتلاش مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی

توسعه پروازها، پیش نیاز اساسی در پیشرفت هر منطقه ای به شمار می رود .
 مراتب تقدیر و تشکر ما را به واسطه پیگیری مجدانه ، مستمر و ثمربخش این مهم 

که با ورود شرکت هواپیمایی یزد ایر به فرودگاه بیرجند محقق شد، پذیرا باشید.

میرزایی به نمایندگی جمعی از شهروندان بیرجندی

آگهی مزایده خودرو
اداره کل صنعت، معدن وتجارت خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد 3 دستگاه خودروی 
قابل شماره گذاری خود را از طریق مزایده به شماره فراخوان ۱۰۰3۰۰۰۱58۰۰۰۰۰۱ 
سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir به فروش برساند. لذا از عموم خریداران 
محترم دعوت می شود برای بازدید از مورخ ۱۴03/0۶/0۱ لغایت ۱۴03/0۶/۱9 
ساعت ۸ الی ۱2 به ساختمان شهدای عبادی این اداره کل واقع در بلوار شهدای 

عبادی - جنب پمپ بنزین شهدا - واحد امور نقلیه مراجعه نمایند.

تاریخ دریافت اسناد مزایده : از ۰۱ /۰۶ /۱۴۰3 لغایت ۰8 /۰۶ /۱۴۰3
نشانی دریافت اسناد مزایده: ورود به سایت www.setadiran.ir و دریافت اسناد از 

قسمت مزایده )موضوع فراخوان مزایده شماره ۱۰۰3۰۰۰۱58۰۰۰۰۰۱ (
 پیشنهاد دهنده می بایست اصل فیش واریزی را تا پایان وقت اداری ۱۹ /۰۶ /۱۴۰3

به حراست اداره کل صنعت، معدن وتجارت خراسان جنوبی تحویل نماید.
مهلت ارائه پیشنهاد در سایت فوق : تا ساعت ۱3 روز دوشنبه ۱۹ /۰۶ /۱۴۰3 

می باشد
 محل و زمان گشایش پیشنهادها: اتاق جلسات اداره کل - ساعت ۱۰ صبح 

روز سه شنبه 2۰ /۰۶ /۱۴۰3
روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن وتجارت خراسان جنوبی

ف
مشخصات خودروردی

مبلغ ودیعه 
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جناب آقای دکتر  مجتبی حصاری 
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

 رئیس انجمن 

حمایت از حقوق مصرف کنندگان مرکز استان خراسان جنوبی

 صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیق روزافزون تان را از درگاه حق تعالی 
خواستاریم.

شرکت گیتی گستر خاوران ) دکتر اسداللهی(

جناب آقای دکتر مجتبی حصاری 
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان 

مرکز استان خراسان جنوبی 

خدمت شما تبریک عرض نموده، این موفقیت حاصل خدمتگزاری 
دلسوزانه ، تعهد و تخصص تان می باشد. امید است با تلاش مستمر شاهد 

موفقیت های روز افزون تان باشیم. 
قاسمی- انجمن تولید و صادرات محصولات گلخانه ای کشور 

جناب آقای دکتر مجتبی حصاری
 انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 رئیس انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
مرکز استان خراسان جنوبی

 که موید تخصص و تجربه شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض 
نموده، از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیق روز افزون تان  را خواستاریم.

 شرکت رهوار سازه شرق ) مهدی باقری(

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

اربعین حسینی تسلیت باد

قابل توجه تمامی مهندسان
 دارای پروانه و فاقد پروانه اشتغال به کار

با عنایت به ابلاغیه های ارسالی از طرف سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور

 ازتاریخ 0۱ /0۶ /۱۴03 ارائه تمام خدمات از جمله ارجاع نظارت،ثبت کارهای طراحی، اجرا، 

خدمات آزمایشگاهی و هرگونه خدمات آموزشی ، رفاهی و اداری به مهندسان دارای پروانه 

و فاقد پروانه که در سامانه جامع عضویت به آدرس ims.irceo.ir نسبت به تکمیل اطلاعات 

خود اقدام ننموده باشند خودداری خواهد شد. 

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر  مجتبی حصاری 
حسن انتخاب شما را به عنوان

رئیس  محترم 

انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان مرکز استان خراسان جنوبی
 که نشان از تلاش صادقانه و وظیفه شناسی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، 

توفیقات روزافزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 
شرکت تعاونی طیور صنعت نوین- واحدی پناه
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انجام اولین پرواز مستقیم اربعین از فرودگاه بین المللی بیرجند

اولین پرواز مستقیم اربعین استان از فرودگاه بین المللی بیرجند، صبح پنجشنبه اول 
شهریورماه ساعت 10:25 به مقصد نجف انجام شد. در این پرواز ۷1 زائر اربعین از 
خراسان جنوبی با هواپیمای شرکت کاسپین به کشور عراق اعزام شدند.

نمایندگان ؛ امید ، وفاق و توسعه متوازن 

* دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( حضور فعال نمایندگان استان در نطق های موافق و مخالف وزرای پیشنهادی و 
مناظرات تلویزیونی نیز نشان داد که خراسان جنوبی کم کم دارد در فضای پارلمانی کشور شکفته می شود و این 
به همت نمایندگانی است که به جرات می توان گفت امید را با اقداماتشان به مردم نسبت به عملکرد قوه مقننه 
برگردانده اند . در آخرین نطق هم نطق نماینده بیرجند ، درمیان و خوسف نشان داد که منتخبین مردم استان ورود 
خوبی به مسائل کشوری داشته و همچنین پیگیری های این نماینده در خصوص بیمارستان تامین اجتماعی و ... 
هم موید این نکته بود که مردم در مذاکرات پارلمانی نمایندگان استان جایگاه خود را پیدا می کنند و روزهای خوب 
بیشتری نیز با این همت در انتظار خراسان جنوبی خواهد بود . قطعا یکی از شاخص های توسعه و آبادانی یک 
منطقه دارا بودن نمایندگان توانمند،فعال و کارامد است و هرچه نمایندگان بهتر بتوانند از ظرفیت های قانونی موجود 
در مجلس استفاده کنند حوزه انتخابی آنها و کشور از توسعه فرهنگی،اجتماعی و اقتصادی بالاتری بهره مند خواهد 
شد . به گفته کارشناسان حوزه مسائل سیاسی و اجتماعی وجود نمایندگانی اشنا با اصول و مبانی توسعه،برنامه ریزی 
و تفکرات استراتژیکی نقش مهمی در محرومیت زدایی و رفع معضلات منطقه خواهد داشت و مقایسه نمایندگان 
در ادوار مختلف گواه این امر است و متاسفانه یک سرو ریشه وضعیت بغرنج توسعه نایافتگی منطقه ما به عملکرد 
نمایندگانی بر می گردد که در گذشته بسیاری از اقدامات لازمه توسعه استان را نادیده گرفته و بدان توجه نکردند و 
متاسفانه باید گفت که چه ظرفیتهایی وجود داشته که برخی نمایندگان در سالیان اخیر از ان استفاده نکرده و براستی 
شیوه و حرکت یک نماینده با کارایی بالا و موثر درپیشرفت و ابادانی منطقه چه کارستان هایی را می توانست رقم 
بزند که جز در برخی موارد در گذشته اتفاقی رقم نخورد . حالا دولت چهاردهم بر سر کار آمده است و رئیس جمهوری 
بر مسند آن نشسته که معتقد است بیشترین تعامل را با مجلس خواهد داشت. استان نیز برای توسعه پایدار و متوازن 
خود نیاز به این تعامل دارد. در آینده نه چندان دور ما به وفاق نمایندگان در حوزه تصمیم گیری برای مقام عالی دولت 
در استان نیاز خواهیم داشت و در فصل بودجه به همگرایی و هم افزایی چهار نماینده برای لابی قدرتمند در جذب 
اعتبارات به شدت نیازمندیم .  برای بسیاری از مسائل روزمره استان ، نیازمند رایزنی پارلمانی و پروژه های کلان و 
زیرساختی نیز محتاج ورود و لابی های قدرتمند برای جذب اعتبارات است. کارکرد های نمایندگان بسیار است اما 
توازن در اتفاقات منطقه ای هم باید مورد نظر هر چهار نماینده استان باشد . شروع این دور از مجلس و اتفاقات خوب 
 می تواند نوید بخش روزهای بهتر برای خراسان جنوبی باشد . امید مردم شکفته است امیدواریم با تدبیر ، وفاق ، 
 هم افزایی در جهت توسعه متوازن استان ، نقش نمایندگان پر رنگ تر از گذشته و به توفیقات استان منتهی گردد .

ان شاءا... 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665۷82  اعلام یا ارسال بفرمایید(

توجه به هوشمندسازی و ارتقای خدمات در فرودگاه بیرجند
با امضای تفاهم نامه ای برای فرودگاه بیرجند هوشمند سازی و خدمات 
ارائه شده به مردم در این مکان بیشتر می شود. مدیرکل فرودگاه های 
گفت: این تفاهم نامه تا 3 ماه می تواند به قرارداد تبدیل تا اجرا شود.

طهماسبی افزود: شرکت فرودگاه های کشور شرکتی درآمد - هزینه ای 
است و با سرمایه گذاری ها می توان درآمد ها را پایدار کرد.وی گفت: بیش 
از 93 درصد درآمد های فرودگاه ها از برنامه های هوانوردی است و بیشترین سهم مربوط به پرواز های عبوری 
است، اما با شرایط خاصی که پیش می آید، تعداد پرواز ها کاهش می یابد و درآمد نیز پایین می آید..باقری 
سرمایه گذار بخش خصوصی در فرودگاه بیرجند نیز در این برنامه گفت: در بیرجند ترافیک هوایی زیادی 
نداریم، اما نیازسنجی کردیم تا بتوانیم مشکلات مسافران را رفع کنیم.وی افزود: فروش صنایع دستی و 
محصولات محلی استان در فرودگاه می تواند به پیشرفت حوزه های مختلف بینجامد.باقری گف: در تفاهم 
نامه منعقد شده، به خدمات رفاهی توجه شده و یکی از برنامه ها این است که فروشگاه های بدون فروشنده به 
صورت هوشمند راه اندازی شود.سرمایه گذار بخش خصوصی در فرودگاه بیرجند افزود: سایت قدیم فرودگاه 

بیرجند ظرفیت بسیار مناسبی برای گردشگری دارد و بهترین خدمات را می توان به مسافران ارائه داد.

سرمقاله

کشتی  و  زورخانه ای  ورزش های  هیات  رئیس 
پهلوانی خراسان جنوبی گفت: امسال کسب 3۷ 
که  شده  هدف گذاری  هیات  این  توسط  مدال 
تاکنون ورزشکاران استان در مسابقات کشوری 21 

مدال طلا، نقره و برنز به  دست آوردند.
حجت الاسلام حامد مقری در گفت و گو با ایرنا 
افزود: ورزش زورخانه ای و پهلوانی استان بعد از 
اینکه در دهه 90 اوج خود را سپری می کرد بعد 
از موضوع کرونا و اتفاقاتی که در مدیریت رخ داد 
دچار افت شدیدی شد بگونه ای که در سال 1401 

تنها 2 مدال کشوری کسب کردیم.
وی ادامه داد: با استفاده از همه ظرفیت های استان، 
به 26  مدال های کسب شده  تعداد  سال 1402 
مورد رسید و نسبت به مشابه سال قبل 13 برابر 
افزایش یافت.رئیس هیات ورزش های زورخانه ای 

کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  پهلوانی  کشتی  و 
نخستین مسابقات کشوری ورزش زورخانه ای در 
سال 1403 با مدال طلای نماینده خراسان جنوبی 

آغاز شد.

وی ادامه داد: بیش از 130 نفر از 23 استان کشور 
طاها  که  بودند  کرده  شرکت  مسابقات  این  در 
غفاری مرشد نونهال آینده دار استان با یک اجرای 
فنی توانست مدال طلای رشته مرشدی نونهالان 
از آن خود کند. حجت الاسلام مقری  کشور را 
تصریح کرد: هیات ورزش های زورخانه ای استان 
امسال تاکنون از لحاظ کمیت و کیفیت مدال ها 
در  داشته  افزایش صعودی  قبل  سال  به  نسبت 
حالیکه هنوز چهار اعزام دیگر به مسابقات کشوری 

تا پایان سال خواهیم داشت.
وی عنوان کرد: امسال از سوی فدراسیون فراملی 

و  سرمربی  قمری  علی  زورخانه ای  ورزش های 
محمدرضا حسن پور نیز مرشدی تیم ملی مسابقات 
 جهانی ورزش زورخانه ای 2024 در بلاروس را 

بر عهده داشتند.
کشتی  و  زورخانه ای  ورزش های  هیات  رئیس 
امسال  شد:  یادآور  جنوبی  خراسان   پهلوانی 
برای  دهقانی  امیرحسین  و  اکبری  اصغر  علی 
شرکت در اردوی آماده سازی تیم ملی بزرگسالان 
به  جهانی،  مسابقات  برای  سازی  آماده  برای 
تهران اعزام شدند. وی گفت: فدراسیون ورزش 
زورخانه ای و کشتی پهلوانی کشور از قهرمان ارزنده 
خراسان جنوبی امیرحسین دهقانی برای حضور در 
اردوی تیم ملی ورزش زورخانه ای برای شرکت در 
جشنواره ورزشی - فرهنگی بین المللی به میزبانی 

مسکو پایتخت کشور روسیه دعوت کرد.
پروژه های  به  اشاره  با  مقری  الاسلام  حجت 
عمرانی هیات ورزش های زورخانه ای استان افزود: 
)ع( الحجج  ثامن  خیرساز  زورخانه  گذشته   سال 

با مشارکت خانواده مرحوم حاج  بیرجند  امیرآباد 
حسن امیرآبادی زاده احداث و افتتاح شد.

وی ادامه داد: همچنین زورخانه بین المللی بیرجند، 
خوسف، سه قلعه سرایان و چند زورخانه خیرساز از 

جمله در روستای بجد نیز در حال تکمیل است.
کشتی  و  زورخانه ای  ورزش های  هیات  رئیس 
این  همه  کرد:  تاکید  جنوبی  خراسان  پهلوانی 
رقم  استان  در  حالی  در  دستاوردهای  و  اقدامات 
قابل  استان  پهلوانی  ورزش  بودجه  که  خورده 
مقایسه با خیلی از استان ها و کشور نیست و با 
خودجوش  به صورت  بودجه  و  امکانات  کمترین 

توسط ورزشکاران انجام می شود.

سرپرست معاونت پژوهشی جهاد دانشگاهی واحد 
خراسان جنوبی گفت: اولین کتابچه سه زبانه فارسی، 
انگلیسی و عربی زرشک و عناب خراسان جنوبی 
تدوین شد.ابراهیمی  گفت: در فرآیند تدوین این 
کتابچه از منابع معتبر علمی داخلی و خارجی استفاده 

کتابچه  این  سرفصل های  افزود:  وی  است.  شده 
شامل معرفی زرشک و عناب، میزان تولید و سطح 
زیر کشت زرشک و عناب در ایران، ارزش غذایی و 
خواص دارویی زرشک و عناب، فرآوری و فرآورده های 
زرشک و عناب، محصولات دارویی و بهداشتی بر پایه 

زرشک و عناب، اهمیت گردشگری زرشک و عناب و 
فرصت های پیش روی صادرات زرشک و عناب تهیه 
شده است. وی گفت: در این کتابچه تصاویر واقعی 
زرشک و عناب و محصولات تولید شده از آن به 
صورت تمام رنگی و در 44 صفحه چاپ شده است. 

کسب ۲۱ مدال رنگارنگ هیات ورزش های زورخانه ای استان

زرشک و عناب استان ، صاحب کتاب 3 زبانه می شود

انتصاب مدیران بر اساس رفاقت و انتساب به گروه ها 
انجام نخواهد شد

رئیس جمهور در اولین جلسه هیئت دولت چهاردهم، گفت: مدیران 
صرفا بر اساس توانمندی و تعهد به اجرای اسناد کلان انتخاب 
می شوند و انتخاب مدیران به هیچ وجه بر اساس رفاقت و انتساب 

افراد به گروه ها یا جناح ها انجام نخواهد شد.    

اگر تصمیم بر ادامه مذاکرات برجام باشد، 
حمایت می کنیم 

ذوالنوری، نماینده مجلس دوازدهم گفت: اینکه برجام راه بیافتد یا 
خیر، یک تصمیم فراقوه ای است، در اختیار یک مقام، جایگاه و 
دستگاه نیست بلکه دستگاه های مختلف نظیر شورای عالی امنیت 
ملی و روسای سه قوه نظر دارند، لذا هر  نظری که دستگاه های 
مختلف با وفاق و اجماع به آن برسند، ما از آن حمایت می کنیم، به 
این ترتیب اگر آن نظر  ادامه مذاکرات باشد، حمایت می کنیم، توقف 
مذاکرات باشد ، حمایت می کنیم و احیای برجام هم باشد حمایت 

می کنیم ، در مجموع تصمیم، تصمیمِ نظام و جمع است.

کابینه ای که از مجلس رأی آورد، کابینه
 رهبر انقلاب نیست 

محمودی،  نماینده مجلس گفت: لازم است به این نکته تاکید 
کنم کابینه ای که از مجلس رأی آورد، کابینه رهبر انقلاب نیست و 
ما باید توجه کنیم زمانی که رؤسای جمهور از مقام معظم رهبری 

مشورت می خواهند، ایشان هم مشورت می دهند.  

اگر امروز فکر اصلاح نباشیم قطعاً فردا دیر است     

ابوترابی فرد، خطیب نماز جمعه تهران و نایب رئیس اسبق مجلس 
شورای اسلامی گفت: اگر امروز فکر اصلاح نباشیم قطعاً فردا 
دیر است لذا من فکر می کنم نمایندگان محترم تمام نگاهشان 
را معطوف دارند به اینکه برای اصلاح مسائل اصلی حل نشده 
کشور دستشان را در دست دولت محترم بگذارند. نمی شود این 
هزینه های سنگین را برای کشور خلق کنیم، اما منابع پایداری برای 

آن بیش بینی نکنیم. 

باید برای مسئله فیلترینگ چاره اندیشی کرد

هاشمی، وزیر ارتباطات دولت چهاردهم در اولین روز کاری اش در 
وزارت ارتباطات به سوالات خبرنگاران در مورد فیلترینگ پاسخ داد 
و گفت:  سیاستگذاری محدودیت های اینترنت در وزارت ارتباطات 
اتفاق نمی افتد اما ما قطعا در جریان مطالبات مردم هستیم. وضعیت 
موجود به واسطه استفاده از فیلترشکن ها وضعیت قابل قبولی نیست 

و این روش قطعا باید بازطراحی شود.

توصیه کرباسچی به دولتی ها؛ هر روز صبح 
وعده هایتان را مرور کنید

کرباسچی، فعال اصلاح طلب و شهردار اسبق تهران گفت: وزرا 
وعده های خود را از یاد نبرند و آن ها را جلوی چشم شان گذاشته و 
هر روز صبح به آن نگاه کنند. آقای رئیس جمهور هم هر روز صبح 
به وعده هایی که داده فکر کند و آن ها را مرور کند و ببیند چقدر به 

آن نزدیک شده است.
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نقد و اقساط

 مرکز خط رند بیرجند
قصر موبایل راه رو 
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نقــاشی ساختــمان
20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار ، پنجره ، چوب ، کناف 
                              سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

                             1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه 3- نظافت پایان کار 
هدف ما جلب رضایت شماست   تماس : 09156633230- برگی 

اصول شغلی ما :
خدمات رایگان :

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت نورد فولاد قاینات )سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره 9۴6 و شناسه ملی 10۸619۳9015 

بدین وسیله به اطلاع تمامی سهامداران محترم شرکت نورد فولاد قاینات می رساند: با توجه به قصد و 
هدف این شرکت به منظور راه اندازی خطوط تولید کارخانه، تامین سرمایه مورد نیاز برای خرید مواد اولیه و 
همچنین مرتفع نمودن هزینه های معوقه و جاری شرکت، اولویت و ضرورت دارد نسبت به پرداخت بدهی 
سهامداران بدهکار به شرکت اقدام گردد. لذا از تمامی سهامداران محترم شرکت دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۵ /۰۶ /۱۴۰۳ در محل قانونی 

شرکت واقع در استان خراسان جنوبی، شهرستان قاینات بخش مرکزی، شهرک صنعتی قاین، خیابان نارنج 
کوچه نارنج ۳، کدپستی ۹۷۶۱۱۸۶۱۱۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانید. خواهشمند است شخصا و یا 

وکیل قانونی با وکالتنامه و کارت شناسایی در جلسه شرکت فرمایید.
دستور جلسه: ۱ - رسیدگی و تصمیم گیری بابت بدهی سهامداران

هوداد کریم آقایی - رئیس هیئت مدیره 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش دو شهرستان بیرجند
 به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:

۱ - ششدانگ دو قطعه زمین به پلاک های ۵۴۸ و ۵۵۲ فرعی از ۵۸۱- اصلی بخش دو بیرجند واقع در مزرعه 
بهدان مورد تقاضای حمید رضا جمالزهی و غیره احدی از ورثه

در روز ۰۸ /۰۷ /۱۴۰۳ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی 
اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1۴0۳/06/0۳  شناسه: 177۴5۳۸
عباس شهابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بیرجند 
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مشکل قطعی آب ۱۱ روستای شهرستان زیرکوه رفع شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: با خرید تجهیزات و حفر چاه مجتمع آهنگران زیرکوه مشکل قطعی آب 
11 روستای شهرستان زیرکوه رفع شد. دوستی عنوان کرد: اکنون در پنج شهر و 18 مجتمع آبرسانی مشکل تنش آبی داریم که 

با توجه به گرمای هوا تلاش کردیم که مردم در مناطق روستایی کمترین مشکل کم آبی را داشته باشند.

جوابیه اداره کل ثبت احوال 

با عنایت به چاپ مطلبی در خصوص 
 تعرفه خدمات  هویتی در دفاتر پیشخوان

 خدمات دولت در روزنامه شماره 5820 
 به استحضار می رساند : تعرفه استعلام

کد پستی در مراحل تعویض شناسنامه 
 طبق جداول قانون بودجه ی سال جاری
  مبلغ106390 ریال بوده و کلیه دفاتر
  پیشخوان خدمات دولت مکلف به رعایت

  مبلغ مصوب می باشد و شهروندان گرامی 
تخلف  مشاهده  در صورت   می توانند 
با راه های تماس با بازرسی و پاسخگویی 
به شکایات ثبت احوال استان و یا سامانه 
رسیدگی به شکایت و پیشنهادات دفاتر 
پیشخوان ارتباط برقرار نموده و گزارش 
 تخلف مربوطه را برای بررسی و اقدامات 

بعدی ارائه نمایند.

جوابیه  بنیاد مسکن  

خصوص  در  شهروند  پیام  درج  پیرو 
 نهضت آسفالت روستاها در مسیر روستای

 کلاته فراشان و الادر پایین به شماره 
5820 تاریخ 28 مرداد 1403به شرح 
ذیل می باشد: در رابطه با مسیرهای 
 دسترسی به روستاها می بایست از طریق

 دستگاه های مربوطه از قبیل راه و 
شهرسازی و راهداری و حمل و نقل 

جاده ای پیگیری نمایند.

جوابیه اداره کل منابع طبیعی   

پیرو درج پیام شهروند عزیز در خصوص 
تخریب منابع طبیعی در شهرستان قائن 
روستای افین در روزنامه شماره 5813 
چهارشنبه تاریخ 1۷ مرداد به استحضار 
می رساند : براین اساس حفاری انجام 
 شده برای اجرای لوله آب کشاورزی بوده
  و دارای مجوز از جهاد کشاورزی شهرستان

می باشد و با توجه به اینکه در اراضی 
می گردد  اجرا  ملی(  )غیر  کشاورزی 
اطلاق تخریب و تصرف اراضی ملی 

به آن صحیح نمی باشد. 

پاسخ مسئولان

*آخه ظلم چقدر به نیروی رسمی اداره 
 دولتی مرخصی نمیدن میگن شما نگهبان

 اداره هستین فقط صبح تا ظهر بقیه  رو 
 خودتون باید بیاین.  نظافت   محوطه اداره.

سرویس و جواب دادن به تلفن ارباب 
رجوع و هزارتا  کار ریز  و درشت دیگه 
 اعتراض هم کنی میگن به سلامت.  من
  که توی همین اداره به خاطر حجم
 سنگین کار که  راننده بودم چند تا  از دیسک

هام زد بیرون و از مجبوری اومدم نگهبانی 
 الان کجا برم و کار کنم آخه چقدر ظلم

*سلام ودرود خدمت اون عزیزی که از
گرمای غسالخانه گفته بودچند روز پیش

 برای مراسم تشییع رفته بودیم اونجا 
دور  فقط  برم  قربونش  که  کولرها 
کندش کارمی کرد برای مراسم بعدی 
خودشون  با  ببرن  بزن  باد  باید  مردم 
درضمن شمعک هیترها هم از زمستان 
تا الان کسی خاموش نکرده واین طور 

مشکلات به ضعف اونجا بستگی داره.

*افزایش 120 درصدی اجاره املاک 
معروف به ارتش در بلوار صیاد شیرازی 
 صدای کسبه را بلند کرد امیدواریم متولیان

 امر تجدیدنظر نمایند و دادستان محترم 
نیز ورود جدی نماید. قیمت اجاره از 5 
تومن به 10 میلیون تومان و رهن از 25 
تومن به 60 تومن افزایش یافته است. در 
 حالی که هیچ کالایی در کشور دو برابر
  نشده که متولیان امر بیش از دو برابر اجاره

 را افزایش داده اند و این کمر اصناف را 
خواهد شکست و در نهایت این افزایش 
عجیب نرخ اجاره دودش به چشم مردم 

خواهد رفت.

*سوالی که ذهن منو به خودش درگیر 
کرده این است که گرچه خواندن نماز 
در سر وقت فضیلت و ثوابش بیشتر 
است ولی آیا درست است در هنگام نماز 
جماعت درب کلیه اتاقها بسته و حدود 
نیم ساعت ارباب رجوع منتظر پایان نماز 
مسئولین باشد؟ آیا ثواب پاسخگویی به 

ارباب رجوع بیشتر نیست ؟

که  جدیدی  آورده  به  نسبت   *آقایان 
گفتند برای نهضت ملی مسکن ورود 
 کنید از کجا بیاریم این مبلغ پول را .

متری  شد  الآن   530 متری  گفتین 
چرا  عزیز  مسئول  آقای  میلیون   13
کجا  از  بینوا  مردم  کنید.  نمی  ورود 
 بیاوردند؟ چرا اینقدر هزینه برای مردم 

می تراشین. گناه داریم بخدا

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 تغییر مدیران استان 
با خط کش توانمندی

کم کم دیگر سوت تغییرات مدیریتی در  
کشور و به تبع آن استان ها به صدا در می 
آید. آوای عزیز به شدت معتقدم که گردش 
مدیران لازمه پویایی و تحول است اما 
یادمان باشد که به خاطر تغییر و تحول 
دست به هر انتصابی نزنیم چرا که همیشه 
این تغییرات نتیجه مثبت نخواهد داشت . 
به هر حال هر مدیری می تواند تغییر انجام 
دهد اما اینکه برای یک حوزه تخصصی 
 مثلا اجتماعی ، مهندس عمران و یا برای

  حوزه اقتصادی ، دکترای روانشانس بگذاریم 
 دیگر نباید انتظار پیشرفت را داشته باشیم .

اگر نگاه تیمی و حزبی برداشته شود و به 
توانمندی و تخصص توجه شود ان شاءا... 
همه مسائل حل است. نباید مثل سال 
های قبل که زمانی لیست ها منتشر می 
شد می فهمیدیم پر از افراد شریف و خوبی 
بودند اما عیب بزرگشان این بود هیچ کدام 
در آن حوزه تخصصی نداشتند و صرفا به 
واسطه مسائل سیاسی در این حوزه کاندیدا 
شده بودند، باشیم.  امیدواریم به این مقوله 
توجه ویژه شود . یادمان باشد که اگر قرار 
حتما ضمن  ایجاد شود  تغییری  است 
توجه به دیدگاه مدیران جدید که باید با 
نگاه دولت همسو باشند مساله توانمند تر 
بودن از مدیر قبلی هم لحاظ شود و کسی 
منصوب شود که حداقل اگر توانمندی 
هایش بیشتر از مدیر فعلی نیست حداقل 
همتراز او باشد که مردم از این جا به جایی 
ها متضرر نشوند. حرف و حدیث ها برای 
انتصاب تمامی نخواهد داشت اما وجدان 
افراد تصمیم گیر است که باید نسبت به 
این مسائل حساس باشد که ان شاءا... حتما 

هستند و به درستی اقدام خواهند کرد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

پیش بینی 
بارندگی های
 نرمال برای 

پاییز در استان
سرپرست اداره  کل هواشناسی استان 
نقشه های  آخرین  براساس  گفت: 
بارندگی  امسال،  مرداد  در   هواشناسی 

های فصل پاییز استان نرمال پیش بینی 
می شود.نخعی افزود: از نظر دمایی هم 
پیش بینی می شود که در فصل پاییز 
میانگین دمای هوای استان یک درجه 
افزایش یابد.وی عنوان کرد: میانگین 
پاییز  فصل  در  استان  بارندگی های 
19 میلیمتر است، البته میزان صحت 
پیش بینی های فصلی در مجموع بین 
65 تا ۷0 درصد است. وی با بیان اینکه 
پیش بینی هواشناسی استان به صورت 
مرتب برای مدت پنج روز صادر می شود 
روزرسانی  به  مستمر  صورت  به  اما 
می شود، گفت: در خراسان جنوبی پنج 
ایستگاه هواشناسی با کد بین المللی 
طبس،  قاین،  بیرجند،  در  که  داریم 
فردوس و نهبندان مستقر است که از 
تولید  برای  ایستگاه ها  این  اطلاعات 
نقشه استفاده می شود.نخعی اظهار کرد: 
سطح  هشدار  سه  هواشناسی  توسط 
می شود،  صادر  زرد  و  نارنجی  قرمز، 
هشدار  یک  استان  در  گذشته  سال 
سطح قرمز، 48 هشدار سطح زرد و 14 
هشدار سطح نارنجی صادر کردیم که 
نقش موثری در کاهش خسارات داشته 
است.وی گفت: در خراسان جنوبی 110 
ایستگاه مختلف هواشناسی داریم که 
برای ارتقا، تجهیز و به روزرسانی این 
ویژه  اعتبار  تامین  نیازمند  ایستگاه ها 
 13 وجود  به  اشاره  با  هستیم.نخعی 
ایستگاه جو بالا در کشور اظهار کرد: 
بیرجند  در  ایستگاه  تعداد یک  این  از 
مستقر است.وی افزود: وضعیت سطوح 
مختلف اتمسفر از مهمترین قسمت ها 
در پیش بینی وضع هوا و تهیه نقشه های 
هواشناسی در جو بالاست، اولین گام در 
است  رادیوسوندها  از  استفاده  راه  این 
کوچک  فرستنده  یک  رادیوسوند  که 
به  بالون  به وسیله  است که  رادیویی 
هوا فرستاده می شود و در حین صعود 
لحظه  به  لحظه  رادیویی  فرستنده 
وضعیت عناصر جوی سطوح مختلف 
جو را به ایستگاه زمینی مخابره می کند. 
خوب بارندگی های  به  اشاره  با   وی 
 در ابتدای سال جاری گفت: این بارندگی

تعداد  امسال  که  شد  باعث  مناسب 
 روزهای گرد و غباری استان کاهش یابد.

خبر خوب

خراسان جنوبی صدرنشین کشور 
در نداشته های ورزشی

توزیع نامناسب امکانات، تجهیزات و اعتبارات 
چالش های  مهم ترین  از  یکی   ورزشی 
آن  به تبع  و  کشور  ورزش  روی  پیش 
خراسان جنوبی است که فعالان این عرصه 
حد  از   بیشتر  و  همیشه  منطقه   این  در 
معمول  از آن رنج می برند. استانی مرزی 
و دارای  شرایط خاص که با وجود نیاز به 
توجه ویژه که حالا در تأمین استانداردهای 
حداقلی هم مشکل دارد و بهتر است بگوییم 
اولین های  جزو  ورزشی  نداشته های  در 
مصوب  هم  که  قدری  آن  است!  کشور 
می شود تا حد زیادی بستگی دارد به این 
که مسئولان و نمایندگان شهرت چه قدر در 
این زمینه پیگیر باشند. سرانه پایین استان 
در  قابل مشاهده  بی عدالتی  در کشوراولین 
میزان امکانات موجود در خراسان جنوبی 
است.  قابل مشاهده  کشور  کل  نسبت  به 
موضوعی  که سبب شده استان ما یکی 
را  ورزشی  فضای  سرانه های  کم ترین  از 
به گفت رئیس  باشد. سرانه ای که  داشته 
گروه نظارت فنی اداره کل ورزش و جوانان 
فضای  بخش  در  سانتیمتر   16 استان، 
فضای  هم  سانتی متر   33 و  سرپوشیده 
روباز است.این در حالی است که متوسط 
سرانه ورزشی کشور حدود یک متر است 
و از طرفی باتوجه به اقلیم خراسان جنوبی 
باد و گردوخاک و.... در استفاده  و ورزش 
زیادی  محدودیت های  روباز   فضاهای  از 
همان  روی  بیشتر  بنابراین  و  دارد  وجود 
برنامه ریزی  باید  سرپوشیده  ناچیز  فضای 
کرد. ضمن این که لزوم پیگیری مسئولان 
ورزش و جوانان و همچنین مدیران عالی 
استان برای تأمین فضاهای موردنیاز در این  

بخش ضروری است.

نبود کارشناسی در ساخت
و توزیع مکان های ورزشی

اما مشکل بعدی را می توان نبود کارشناسی 
و نیازسنجی درست در زمان احداث همین 
پروژه های ورزشی موجود دانست که سبب 
شده  با وجود صرف هزینه های زیاد، شاهد 
مشکلاتی نظیر توزیع و مکان یابی نامناسب 
و... باشیم. گاه سالن هایی افتتاح شد که بعدها 
چندان مورداستفاده قرار نگرفت و در مقابل  
مکان های دیگری از این استان از کمبود 
شدید فضای ورزشی در رنج بوده و هستند.

ساخت وساز  همه  این  وجود  با  که  این  یا 
های ورزشی ما هنوز حتی در مرکز استان 
نه یک سالن  و  داریم  ورزشی  خوابگاه  نه 
مهم  رقابت های  میزبانی  برای  استاندارد 

کشوری و بین المللی. 
می شود  سبب  سویی  از  مسئله  این 
میزبانی  جرئت  ورزشی  هیئت های  که 
رقابت هایی مهم را در بسیاری موارد از دست 
بدهند و از سویی برگزاری همان رقابت های 

استانی را هم با مشکل روبرو می کند. و از 
سویی نبود این دو یکی از مهم ترین موانع 
حضور تیم های رشته های مختلف ورزشی  

در لیگ های مطرح کشور است. 
سومین مورد قابل اشاره دراین خصوص نیز 
مربوط به سهم بانوان است که متأسفانه در 
بیشتر موارد از نبود یا کمبود فضای مناسب 
ورزشی  و یا اختصاص زمان های نامناسب در 
خیلی رشته ها رنج می برند. درحالی که حضور 
ملی پوشان  افتخارآفرین استان در این بخش 
مانند نجمه خدمتی و مهسا کدخدا و...گویای 

وجود استعداد های زیاد در بین بانوان است.

مظلومیت بیش از اندازه ورزش
در خراسان جنوبی

این درد است که خراسان جنوبی تنها استانی 
است که بی بهره از استخر قهرمانی است، 
تنها استانی است که  در آن سالن استاندارد 
بین المللی وجود ندارد.تنها استانی هستیم 
که هتل ورزش که نه حتی خوابگاه ورزشی 
نداریم. تنها استانی هستیم که سالن دو و 
میدانی نداریم، یا این که در شهرستان ها با 
آن همه استعداد هایی که داریم حداقل به 
دو سالن در هر شهرستان نیازمندیم که همه  
این ها تازه نیازهای مادر و اولیه ورزش مان 
 است!.فکرش را بکنید، در تیراندازی،  رشته ای 
که ما ورزشکار المپیکی داریم و طی همین 
چند مدت اخیر هم دو دعوت شده به تیم 
ملی داشتیم سال های سال ورزشکاران در 
مشکل  مناسب  تمرین  مکان  از   استفاده 
داشتند و مکان فعلی هم خیلی  استانداردهای 
لازم را ندارد. به راستی این شرایط با کدام 
استان قابل مقایسه است؟  با توجه به این 
موارد خراسان جنوبی را باید جزو اولین ها 

در نداشته های ورزشی دانست. با توجه به 
شرایط موجود می توان گفت، ورزش استان 
آن قدر مظلوم است که هیچ گاه حتی در نگاه  
مسئولان عالی استان، آن طور که باید دیده 
نشده است. نگاهی که اگر نباشد باز هم نباید 

منتظر اتفاقات مهم در ورزش استان بود.
 

سالن بین المللی در قاین

مرتضی توانا، رئیس گروه نظارت فنی اداره 
در  جنوبی  خراسان  جوانان  و  ورزش  کل 

پاسخ به موارد فوق، تعداد مکان های روزباز 
استان  در  برداری  بهره  قابل  سرپوشیده  و 
این  با  گفت:  و  کرد  عنوان  مورد  را 260 
اوصاف در حال حاضر سرانه فضای ورزشی 
سرپوشیده استان نزدیک به 16 و سرپوشیده 
از 50  در مجموع کمتر  و  متر  33 سانتی 

سانتی متر است.

لزوم تشکیل شورای ورزش
در شهرستان ها

اجرا  در دست  پروژه  به 150  وی  چند  هر 
اشاره کرد ولی در ادامه و در پاسخ به سؤالی 
دراین خصوص مشخص می شود که بیشتر 
این پروژه ها در بخش روباز و به ویژه چمن 
مصنوعی است و باز هم از احداث خوابگاه، 
سالن دوومیدانی، استخر استاندارد و خبری 
با  سالنی  احداث  مورد  در  البته  نیست.وی 
استانداردهای بین المللی در شهر قائن خبر داد 
و افزود: این سالن که با همراهی و پیگیری 
فرماندار و نماینده قائن در مجلس شورای 
اسلامی مصوب شده در صورت اتمام می تواند 
برای برگزاری مسابقات مهم ملی و بین المللی 

مورداستفاده قرار گیرد. 

مسئولان  کمک  با  که  است  امیدوار  وی 
استانی و شهرستانی و همچنین صنایع این 
پروژه که البته هنوز در آغاز راه هست کامل 
شود.وی در مورد رعایت عدالت ورزشی در 
مختلف  در شهرستان های  امکانات  توزیع 
هم تصریح کرد: اداره ورزش اعتبار خاصی 
دستش نیست، در کمیته برنامه ریزی بودجه 
این امر در اختیار فرمانداران قرار گرفته و 
آن ها بر اساس شناختی که دارند یا پیگیری  
نماینده و... این بودجه ها را اختصاص می دهند 
و اگر یک شورای ورزش در شهرستان ها در 

نظر گرفته شود در آن جا بهتر می تواند به رفع 
مشکل بپردازد.رئیس گروه نظارت فنی اداره 
کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی برای 
مثال به فرماندار قائن اشاره کرد که با دیدگاه 
ورزشی در دو سال گذشته نزدیک به 40 
میلیارد تومان به ورزش اختصاص داده است.
توانا همچنین با اشاره به لزوم حمایت صنایع و 
معادن بزرگ استان در ورزش گفت: متأسفانه 
آن طور که باید ما از حمایت های این بخش 
در ورزش بهره چندانی نمی بریم و این در 
حالی است در خیلی استان های اتفاق های 
بخش  این  حمایت های  با  ورزشی  بزرگ 
صورت می گیرد. برای مثال گل گهر سیرجان 
تا کنون چندین ورزشگاه در شهرهای اطراف 

ساخته است.

بیرجند و بشرویه دارای
کم ترین سرانه فضای ورزشی

وضعیت  به  اشاره  در  مسوول  مقام  این 
شهرستان های مختلف از نظر فضای ورزشی 
فضای  سرانه  حاضر  حال  در  گفت:  هم 
ورزشی  در بخش سرپوشیده در بیرجند از 
است که  بشرویه  بعد  است،  پایین تر  همه 

آن هم پایین است،  در فردوس، خوسف، 
نهبندان، درمیان، سرایان و سربیشه به نسبت 
خوب است، زیرکوه پایین است، طبس به 
نسبت پایین است، قائن هم در حد متوسط  
احداث  اهمیت  به  اشاره  با  دارد.توانا  قرار 
مکان های مربوط به ورزش قهرمانی مانند، 
دوومیدانی  سالن  استخر،  استاندارد،  سالن 
و خوابگاه ورزشی خاطرنشان کرد: هرچند 
امکانات موجود تا حد قابل قبولی جوابگوی 
ورزش همگانی است ولی برای رشد ورزش 
قهرمانی که از مهم ترین شاخصه های توجه 

احداث  به  استان ها است  به  وزارت ورزش 
نیاز داریم، ولی مسئله این است که  اینها 
حتی  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  اعتبارات 
وزارت ورزش جوابگوی ساخت اینها نیست. 
احداث اینها مبلغی حدود یک همت نیازمند 
است که خودش یک چهارم بودجه سالانه 
برای  بنابراین   می شود.  شامل  را  وزارت 
استان  به کمک مجموعه  ما  اینها  احداث 
از استانداری گرفته تا نمایندگان مجلس و 

صنایع و معادن موجود در استان نیاز داریم.
وی به 160 میلیارد مصوب سفر دوم شهید 
رئیسی و همچنین 30 میلیارد تومان مصوب 
سفر وزیر سابق ورزش اشاره کرده و عنوان 
کرد: باتوجه به تغییرات صورت گرفته در دولت 
مجموعه  که  است  لازم  ورزش  وزارت  و 
استان پی گیر این اعتبارات باشند. استعدادها 
بازنده اصلی نبود عدالت ورزشی!و به راستی که 
در نهایت بازنده اصلی این کمبودها و توزیع 
نامناسب که گاه کم لطفی مسئولان هم به آن 
اضافه می شود  استعدادهای ورزشی هستند 
که در نقاط مختلف استان حضور دارند و  در 
برخورد با این موارد که در تعارض باعدالت 
ورزشی است عطای فعالیت های ورزشی را به 

لقایش می بخشند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی 
از پذیرایی و استقبال از 184 زائر افغانستانی 

در امامزادگان باقریه )ع( بیرجند خبر داد.
الاسلام  حجت   ، تسنیم  گزارش  به 
کرد:  اظهار  خبر  این  اعلام  با  بخشی پور 
در  حضور  برای  افغانستان  از  که  زائرانی 
اربعین حسینی اعزام شده بودند، در محل 
قرار  پذیرایی  مورد  )ع(  باقریه  امامزادگان 
و  برادران  از  نفر   184 گفت:  گرفتند.وی 
خواهران افغانستانی که در قالب 4 دستگاه 
اتوبوس به عنوان زائران اربعین حسینی در 
مسیر اعزام به عتبات عالیات بودند، برای 
اقامه نماز ظهر و عصر و همچنین استراحت 
و صرف نهار، به آستان مقدس امامزادگان 
باقریه )ع( مشرف شدند که از آنها پذیرایی 
امور خیریه خراسان  اوقاف و  شد.مدیرکل 
جنوبی بیان کرد: در ابتدای هفته نیز خادمان 
امامزادگان  مقدس  آستان  امنای  هیئت  و 
باقریه بیرجند از 60 زائر پاکستانی به صرف 

وعده غذایی پذیرایی کردند.
بخشی پور تصریح کرد: امسال نیز در ایام 

آمادگی  گذشته  سال های  چون  اربعین 
خراسان  مسیر  از  که  زائرانی  از  پذیرایی 
جنوبی به کربلا و یا مشهد مقدس می روند 
اینکه 5 موکب برای  بیان  با  را داریم.وی 
پذیرایی از این زائران در استان فراهم شده 
است، گفت: این موکب ها در مسجد حضرت 
امامزاده سید علی  نهبندان،  ابوالفضل )ع( 
نهبندان، امامزادگان باقریه بیرجند، امامزاده 
زید بن محمد قاین و مسجد امام رضا )ع( 
خضری دشت بیاض برپا شده است.مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی عنوان 
کرد: در این مواکب خدماتی از  جمله اسکان، 
پذیرایی، استحمام و ... برای زائران در نظر 

گرفته شده است.

اعزام زائران افغانستانی به مرز چذابه 
توسط ناوگان خراسان جنوبی

 اسداله جلال زاده، مدیرکل راهداری و حمل 
اظهار  نیز  نقل جاده ای خراسان جنوبی  و 
کرد: زائران افغانستانی اعزامی به همایش 

بزرگ پیاده روی اربعین از طریق پایانه مرزی 
ماهیرود وارد استان شدند.مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی افزود: 
1۷3 نفر از زوار اربعین افغانستانی پس از 

ورود به ایران با استفاده از 4 دستگاه ناوگان 
مرز  رهسپار  استان  جاده ای  نقل  و  حمل 
زائر  تعداد  این  بیان کرد:  چذابه شدند.وی 
حسینی که برای عزیمت به عتبات عالیات 
به  اربعین  جهانی  همایش  در  شرکت  و 

ایران آمده، در مرز ماهیرود مورد استقبال 
از  کرد:  خاطرنشان  گرفتند.جلال زاده  قرار 
نقل  و  حمل  ناوگان  اربعین،  طرح  ابتدای 
جاده ای خراسان جنوبی جابجایی مسافرین 

و تجهیزات مواکب برای انتقال به مرزها را 
بر عهده داشته اند.

کادر  و  پزشک   100 خدمت رسانی 
درمان خراسان جنوبی در کاظمین

و  بهداشت  مسئول  لطیفی،  رضا  مجید 
با تسنیم  درمان شهر کاظمین در گفتگو 
اظهار کرد: اربعین امسال مانند سال گذشته 
دو درمانگاه در باب صاحب الزمان)عج( و 
این  توسط  کاظمین  علی)ع(  امام  خیابان 
اربعین  زائران  به  و  شده  مستقر  جمعیت 

خدمات پزشکی ارائه می دهند.
و  پرستار  پزشک،   100 شد:  یادآور  وی 
قالب  در  جنوبی  خراسان  از  درمان  کادر 
به صورت هوایی و  احمر  تیم های هلال 
کار  و  شدند  اعزام  مردادماه  از 22  زمینی 
در  مردادماه   25 از  آنها  رسانی  خدمات 
کاظمین آغاز شده است.مسئول بهداشت و 
درمان شهر کاظمین در عملیات بهداشتی 
کرد:  خاطرنشان  حسینی  اربعین  درمانی 
اربعین امسال برای دومین سال مدیریت 
هلال  جمعیت  پایگاه های  و  درمانگاه ها 
جمعیت  برعهده  کاظمین  شهر  در  احمر 
هلال احمر خراسان جنوبی قرار گرفته و 
آمادگی کامل برای خدمات رسانی به زائران 

وجود دارد.

پذیرایی از 1۸۴ زائر
حال و هوای اربعینی خراسان جنوبی افغانستانی اربعین در بیرجند
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برادران بازارى ، اصناف و فرهنگيان عزيز و برادران ادارى سعى كنيد كارهايتان را از روى 
معيارهاى اسلامى انجام دهيد و با مردم كه به شما مراجعه مى كنند ، درست رفتار كنيد. شنبه 3 شهريور  1403 * شماره  5824 4

دیالوگ ماندگار
به خواهران ايمانى اين سفارش را مى كنم كه حجاب شما از خون ما برنده تر 
است و همچون شمشيرى دست دشمنان را قطع مى نمايد در حفظ حجاب كوشا 

باشيد.     شهید مدافع حرم “ایمان خزاعی نژاد” 

آب لیمو جایگزینی برای نمک
آب ليمو به عنوان يک جايگزين عالى براى نمک مورد استفاده قرار مى گيرد. اين مايع ترش و اسيدى مى تواند 
طعم غذاها را تقويت كرده و مزه هاى مشابه نمک را افزايش دهد. استفاده از آب ليمو در سس هاى سالاد، 

خوراک هاى گوشت و ماهى و حتى روى سبزيجات پخته شده مى تواند طعمى لذيذ به غذاهاى شما بدهد. 

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1403
حوزه ثبتی زیرکوه

به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که 
نسبت به املاک مجهوال المالک واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی زیرکوه تا آخر 
خرداد ماه سال یکهزار و چهارصد و سه شمسی تقاضای ثبت نموده اند و همچنین 
مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25     - اصلاحی قانون ثبت باید تجدید 

گردد، با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود :
بخش 7 زیرکوه

قطعات مفروزه مزرعه سبزی گزی  پلاک 384   - اصلی
1 -پلاک 1 فرعی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه ملی 10100171920 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نشانی زیرکوه مزرعه سبزی گزی 
2 - پلاک2فرعی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه ملی 10100171920 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نشانی زیرکوه مزرعه سبزی گزی 
3 - پلاک 3 فرعی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه ملی 10100171920 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نشانی زیرکوه مزرعه سبزی گزی 
4 - پلاک 4 فرعی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه ملی 10100171920 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نشانی زیرکوه مزرعه سبزی گزی 
بخش 9 زیرکوه

قطعات مفروزه مزرعه منوری پلاک639   - اصلی
5 -پلاک 188فرعی شرکت گاز استان خراسان جنوبی به شماره ثبت 2171 و شناسه 
ملی 10360038834 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نشانی روستای منوری  

بخش 14 زیرکوه
قطعات مفروزه مزرعه بمرود پلاک 20 - اصلی

 6 -پلاک 2918فرعی آقای حسین غلامحسینی بمرود  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به نشانی بمرود اراضی چاه مرتضایی

 7 -پلاک2919فرعی آقای حسین غلامحسینی بمرود  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به نشانی بمرود اراضی چاه مرتضایی

 8 -پلاک2920فرعی آقای حسین غلامحسینی بمرود  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به نشانی بمرود اراضی چاه مرتضایی

قطعات مفروزه مزرعه حاجی آباد پلاک 49   - اصلی
 9 -پلاک4458فرعی آقای محمد محمدی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی 

به نشانی حاجی آباد  بلوار جهاد حد فاصل جهاد10و12
 10 -پلاک4460فرعی آقای محمد علم سهپری ششدانگ یک قطعه زمین دایر 

مزروعی به نشانی حاجی آباد  بلوار پیروزی -خیابان ارشاد
 11 -پلاک4470فرعی خانم ملیکا نظر جانی  ششدانگ یک قطعه زمین بایر به نشانی 

حاجی آباد  بلوار جهاد 4
 12 -پلاک4471فرعی آقای غلامرضا دارجی ششدانگ یک باب مغازه به نشانی 

حاجی آباد  بلوار امام رضا )ع(
 13 -پلاک4475فرعی آقای محمد علی نهتانی اصل    ششدانگ یک باب منزل در 

حال ساخت به نشانی حاجی آباد  کوچه شهید بهشتی 4
 14 -پلاک4476فرعی آقای مجتبی جمالی محمد آباد ششدانگ یک قطعه زمین 

دایر مزروعی به نشانی بلوار امام رضا )ع(
 15 -پلاک4477فرعی آقای عبداله جمالی محمد آباد ششدانگ یک قطعه زمین بایر 

به نشانی بلوار امام رضا )ع(
 16 -پلاک4478فرعی آقای رضا صادقی ششدانگ یک قطعه زمین بایر به نشانی 

کوچه شهید بهشتی 1
ششدانگ  محمدی  افشان  گل  خانم   17 -پلاک4479فرعی 
)ع( رضا  امام  بلوار  آباد   حاجی  نشانی  به  بایر  زمین  قطعه   یک 

کوچه مهر - کوچه اول سمت چپ
 18 -پلاک4480فرعی خانم گل افشان محمدی   ششدانگ یک قطعه زمین بایر به 

نشانی حاجی آباد  بلوار امام رضا )ع(
 19 -پلاک4481فرعی آقای محمود عرب دزگ ششدانگ یک قطعه زمین دایر 

مزروعی به نشانی حاجی آباد  بلوارجهاد - جهاد 14
 20 -پلاک4482فرعی خانم زینب غریب ششدانگ یک باب منزل به نشانی حاجی 

آباد  کوچه مهر
 21 -پلاک 4483فرعی آقای وحید بخشانی ششدانگ یک قطعه زمین بایر به نشانی 

خیابان شهیدان موهبتی 
 22 -پلاک4486فرعی خانم طاهره بهشتیان  ششدانگ یک قطعه زمین بایر به نشانی 

حاجی آباد  بلوار جهاد - جهاد6
 23 -پلاک 4489فرعی خانم فاطمه بخشائی  ششدانگ یک باب منزل به نشانی 

حاجی آباد  بلوار جهاد - خیابان شهید باهنر
 24 -پلاک 4490فرعی آقای مرتضی میر مقدم ششدانگ یک قطعه زمین دایر 

مزروعی به نشانی حاجی آباد بلوار جهاد حد فاصل جهاد 9و11
25 -پلاک4491فرعی شرکت گاز استان خراسان جنوبی به شماره ثبت 2171 و 
شناسه ملی 10360038834 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نشانی شهر 

حاجی آباد 
 26 -پلاک4492فرعی آقای مصطفی کاظمی ششدانگ یک قطعه زمین بایر به 

نشانی حاجی آباد خیابان کشاورز 
 27 -پلاک4493فرعی آقای اسحق بخشی دلاکه  ششدانگ یک قطعه زمین بایر به 

نشانی حاجی آباد خیابان کشاورز داخل کوچه 
قطعات مفروزه مزرعه آبیز پلاک83   -اصلی

28 -پلاک 3732 فرعی خانم فاطمه مهدی پور  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به نشانی زیرکوه شهر آبیز 

29 -پلاک 3735 فرعی خانم فاطمه مهدی پور  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشجربه نشانی زیرکوه شهر آبیز 

قطعات مفروزه مزرعه اسفاد پلاک84   -اصلی
30 -پلاک2143فرعی شرکت گاز استان خراسان جنوبی به شماره ثبت 2171 و 
شناسه ملی 10360038834 ششدانگ یک قطعه محوطه به نشانی روستای اسفاد 

 - قنات آبیز پلاک 99    -اصلی 
بخش 14 زیرکوه در گردش 12 شبانه روز هر شبانه روزی دویست سهم )سرقه(

جمعا دو هزار چهارصد سهم )سرقه(که مبداء ان در دامنه کوه آویز و مظهرش در 
مورد ثبت است 

31 - پلاک 99 اصلی خانم فاطمه مهدی پور 7 سهم مشاع از کل 2400سهم  
)سرقه(

قطعات مفروزه مزرعه بشیران پلاک 194 - اصلی
 32 -پلاک 555 فرعی آقای علی قلی یاری  ششدانگ یک قطعه زمین دیمه زار به 

نشانی روستای بشیران
قطعات مفروزه مزرعه سارجین پلاک 230 - اصلی

33 -پلاک 148فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
34 -پلاک 149فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
35 -پلاک 150فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
36 -پلاک 151فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
37 -پلاک 152فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
38 -پلاک 153فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
39 -پلاک 154فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
40 -پلاک 155فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
41 -پلاک 156فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
42 -پلاک 157فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
43 -پلاک 158فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
44 -پلاک 159فرعی موقوفه آقا رضا بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای سارجین 
45 -پلاک 160فرعی موقوفه میرزا حسین  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
امور خیریه  و  اوقاف  اداره  بتولیت   میرزا حسین   موقوفه  46 -پلاک161فرعی 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
امور خیریه  و  اوقاف  اداره  بتولیت   47 -پلاک162فرعی موقوفه میرزا حسین  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
48 -پلاک 163فرعی موقوفه میرزا حسین  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
49 -پلاک 164فرعی موقوفه حسن خان )طلبه(  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
50 -پلاک 165فرعی موقوفه حسن خان )طلبه(  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
51 -پلاک 166فرعی موقوفه حسن خان )طلبه(  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
52 -پلاک 167فرعی موقوفه حسن خان )طلبه(  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
53 -پلاک 168فرعی موقوفه حسن خان )طلبه(  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
54 -پلاک 169فرعی موقوفه حسن خان )طلبه(  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
55 -پلاک70 1فرعی موقوفه حسن خان )طلبه(  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
56 -پلاک 171فرعی موقوفه حسن خان )طلبه(  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
57 -پلاک 172فرعی موقوفه میرزا حسین  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
امور خیریه  و  اوقاف  اداره  بتولیت   58 -پلاک173فرعی موقوفه میرزا حسین  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
امور خیریه  و  اوقاف  اداره  بتولیت   59 -پلاک174فرعی موقوفه میرزا حسین  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
60 -پلاک 175فرعی موقوفه حسن خان بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
نشانی  به  مشجر    مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  زیرکوه  شهرستان 

شهرستان زیرکوه روستای سارجین
61 -پلاک176فرعی موقوفه میرزا حسین  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
نشانی  به  مشجر    مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  زیرکوه  شهرستان 

شهرستان زیرکوه روستای سارجین 
62 -پلاک 177فرعی موقوفه حسن خان به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
نشانی  به  مشجر    مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  زیرکوه  شهرستان 

شهرستان زیرکوه روستای سارجین 
63 -پلاک 178فرعی موقوفه حسن خان به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
نشانی  به  مشجر    مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  زیرکوه  شهرستان 

شهرستان زیرکوه روستای سارجین 
64 -پلاک 179فرعی موقوفه حسن خان به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
نشانی  به  مشجر    مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  زیرکوه  شهرستان 

شهرستان زیرکوه روستای سارجین 
65 -پلاک 180فرعی موقوفه حسن خان به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
نشانی  به  مشجر    مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  زیرکوه  شهرستان 

شهرستان زیرکوه روستای سارجین 
66 -پلاک 181فرعی موقوفه حسن خان به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
نشانی  به  مشجر    مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  زیرکوه  شهرستان 

شهرستان زیرکوه روستای سارجین 
67 -پلاک 182فرعی موقوفه حسن خان به تولیت  اداره اوقاف

و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به 
نشانی شهرستان زیرکوه روستای سارجین 

68 -پلاک 183فرعی موقوفه حسن خان به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای سارجین 
قطعات مفروزه مزرعه پایهان پلاک 275 - اصلی

69 -پلاک 11فرعی موقوفه کربلایی ملاحسین ابن ملا عبد الصمد  بتولیت  اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   

به نشانی شهرستان زیرکوه روستای پایهان 
70 -پلاک 60 فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
71 -پلاک 305رعی موقوفه میرزا باقر به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای پایهان 
72 -پلاک 348فرعی موقوفه میر علی نقی به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای پایهان 
73 -پلاک 399 فرعی موقوفه کربلایی ملاحسین ابن ملا عبد الصمد بتولیت  اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   

به نشانی شهرستان زیرکوه روستای پایهان 
74 -پلاک 925فرعی موقوفه کربلایی ملاحسین ابن ملا عبد الصمد  بتولیت  اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   

به نشانی شهرستان زیرکوه روستای پایهان 
75 -پلاک 926فرعی موقوفه کربلایی ملاحسین ابن ملا عبد الصمد  بتولیت  اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   

به نشانی شهرستان زیرکوه روستای پایهان 
قطعات مفروزه مزرعه جعفر آباد افین پلاک 289 - اصلی

76 -پلاک 109فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
77 -پلاک 110فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
78 -پلاک 111فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
اداره اوقاف و امور خیریه  79 -پلاک112فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
80 -پلاک113 فرعی موقوفه محمد حسن غلامی به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
81 -پلاک114 فرعی موقوفه محمد حسن غلامی  بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
اداره اوقاف و امور خیریه  82 -پلاک115فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
امور خیریه  اوقاف و  اداره  83 -پلاک116فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
اداره اوقاف و امور خیریه  84 -پلاک117فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
اداره اوقاف و امور خیریه  85 -پلاک118فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
امور خیریه  اوقاف و  اداره  86 -پلاک119فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین

87 -پلاک120فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشجر به نشانی شهرستان زیرکوه روستای جعفر آباد 

افین
88 -پلاک121فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی 
شهرستان زیرکوه روستای جعفر آباد افین

اداره اوقاف و امور خیریه  89 -پلاک122فرعی موقوفه عبدالکریم  به تولیت  
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای جعفر آباد افین
قطعات مفروزه مزرعه بایمرغ پلاک 297 - اصلی

90 -پلاک197فرعی موقوفه غلام به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای بایمرغ 
91 -پلاک198فرعی موقوفه غلام به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای بایمرغ 
امور خیریه  و  اوقاف  اداره  تولیت   به  92 -پلاک199فرعی موقوفه زوجه غلام 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه روستای بایمرغ 
93 -پلاک200فرعی موقوفه غلام به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای بایمرغ 
94 -پلاک201فرعی موقوفه غلام به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای بایمرغ 
95 -پلاک202فرعی موقوفه غلام به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان 
زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان زیرکوه 

روستای بایمرغ 
قطعات مفروزه مزرعه زهان پلاک 299 - اصلی

96 -پلاک1258فرعی موقوفه حاجی قربان به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه شهر زهان 
موسوی  طاهره  بی  بی  حاجیه  موقوفه  1461فرعی   97 -پلاک 
به تولیت  اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی مشجر به نشانی شهرستان زیرکوه شهر زهان  
98 -پلاک1459فرعی موقوفه کربلایی ملا حسین ابن عبدالصمد  به تولیت  اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به 

نشانی شهرستان زیرکوه شهر زهان 
99 -پلاک1525فرعی موقوفه حاجی قربان بتولیت  اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه شهر زهان 
100 -پلاک1580فرعی موقوفه حاجی قربان به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به نشانی شهرستان 

زیرکوه شهر زهان 
101 -پلاک 3136فرعی موقوفه حاجیه بی بی طاهره موسوی به تولیت  اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر   

به نشانی شهرستان زیرکوه شهر زهان  
102 -پلاک 3137فرعی موقوفه کربلایی ملاحسین ابن ملا عبد الصمد بتولیت  
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان زیرکوه ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

مشجر   به نشانی شهرستان زیرکوه شهر زهان  
قطعات مفروزه مزرعه بهمن آباد پلاک 385 - اصلی

103 - پلاک111فرعی آقای جان میرزا قادری  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به نشانی شهرستان  زیرکوه اراضی چاههای بهمن آباد

104 - پلاک117فرعی آقای نور محمد دری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
نشانی شهرستان  زیرکوه اراضی چاههای بهمن آباد

امیر محمد سلیمانی ششدانگ یک قطعه زمین  105 -پلاک118فرعی آقای 
مزروعی  به نشانی شهرستان  زیرکوه اراضی چاههای بهمن آباد

106 -پلاک130فرعی آقای نور محمد دری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
نشانی شهرستان  زیرکوه اراضی چاههای بهمن آباد

107 -پلاک137فرعی آقای فقیر محمد دری بهن آباد  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به نشانی شهرستان  زیرکوه اراضی چاههای بهمن آباد

108 -پلاک139فرعی آقای نور محمد دری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به نشانی شهرستان  زیرکوه اراضی چاههای بهمن آباد

109 -پلاک140فرعی آقای فقیر محمد دری بهن آباد  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به نشانی شهرستان  زیرکوه اراضی چاههای بهمن آباد

لذا به موجب ماده16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا 
معترض می باشد ویا اینکه بین متقاضیان ودیگری اقامه دعوی شده ودر جریان 
است می بایست اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف90روز و به استناد تبصره یک ماده 
25   -اصلاحی قانون ثبت در مورد آگهی اصلاحی در مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد 
واملاک زیرکوه تسلیم و رسید دریافت نموده، و برابر ماده74 و86 آئین نامه قانون ثبت، 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت،ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
 و به این اداره تسلیم نمایند.در غیر این صورت متقاضی ثبت و نماینده قانونی وی 
می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و 
به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق 
مقررات ادامه خواهد  داد. ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت 
مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا 30 

روز قابل اعتراض خواهد بود. 
تاریخ انتشارنوبت اول : 01  /05  /1403

تاریخ انتشارنوبت دوم : 06/03  /1403
شناسه آگهی : 1750720

   رئيس اداره ثبت اسناد و املاك زیرکوه
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آغاز عملیات احداث دیوار ساحلی ۲ رودخانه در خراسان جنوبی

مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای گفت: دیوار ساحلی رودخانه عباس آباد بیرجند با اعتبار یک میلیارد و ۷00 میلیون تومان از محل اعتبارات مدیریت بحران و با 
همکاری شهرداری اجرا می شود. شهابی، با اشاره به اجرای عملیات اجرایی دیوار ساحلی رودخانه شاهرود در محدوده رستوران خاطره خوسف افزود: برای این پروژه نیز 300 

میلیون تومان اعتبار اختصاص یافته است.وی گفت: اعتبار مورد نیاز برای اجرای دیوار ساحلی این رودخانه ها از محل اعتبارات مدیریت بحران استانداری تأمین خواهد شد.

خراسان جنوبی رتبه دوم 
کشور در نرخ ولادت

امتحانی- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
احوال  ثبت  هماهنگی  شورای  در  استاندار 
استان با بیان اینکه 130 واقعه نسبت به مدت 
مشابه سال قبل افزایش دارد، گفت: از این 
تعداد دو هزار و ۶1۷ پسر و دو هزار و 3۶0 
دختر هستند.طالبی افزود: بیشتر این تولد ها 
مربوط به فرزند دوم به بالا بوده است.مدیر 
کل ثبت احوال استان هم گفت: همچنین 
در این مدت هزار و 2۹0 نفر در استان فوت 
کردند که 113 مورد نسبت به مدت مشابه 
سال قبل کاهش داشته است. امیر آبادی زاده 
افزود:  در این مدت هزار و ۹8۹ ازدواج در 
استان ثبت شده که 13 درصد کاهش داشته 
است و میزان طلاق هم در استان با کاهش ۶ 

دهم درصدی همراه بوده است.

عزیمت ۹۸ درصدی زائران 
خراسان جنوبی به عتبات عالیات

گفت:  استان  زیارت  و  حج  مدیر  جانشین 
تاکنون ۹8 درصد زائران اربعین حسینی و 
عتبات عالیات در استان از مرزهای ۶ گانه 
مقصد  به  مهران  مرز  خصوص  به  کشور 
عراق خارج شده اند.صنعتی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: از 1۷ تیر ماه تاکنون 38 هزار 
و ۷43 نفر از سراسر استان برای تشرف به 
پیاده روی اربعین حسینی در سامانه سماح 
ادامه داد: از مجموع  ثبت نام کرده اند.وی 
افرادی که در این سامانه نام نویسی کرده اند 
3۷ هزار و ۹40 نفر واریز وجه بیمه خود را 
سامانه  در  آنها  نام  ثبت  و  کرده  پرداخت 
سماح قطعی شده است.جانشین مدیر حج 
و زیارت خراسان جنوبی اظهار کرد: تاکنون 
25 هزار و 13 نفر مرد و 13 هزار و ۷30 نفر 
زن برای تشرف به عتبات عالیات در سامانه 
مذکور نام نویسی کرده اند.وی با بیان اینکه 
مرز مهران بیشترین انتخاب برای خروجی 
از کشور بوده است، تصریح  زائران استان 
کرد: 34 هزار و 454 نفر معادل حدود 8۹ 
انتخاب کرده اند. را  مرز  این  زائران  درصد 

صنعتی ادامه داد: همچنین در زمینه وسایل 
بیشتر  نیز  سامانه سماح  در  انتخابی  نقلیه 
نفر،  زائران استان معادل 24 هزار و ۶45 

وسیله نقلیه شخصی را انتخاب کرده اند.

افتتاح و کلنگ زنی ۶۵ پروژه با اعتبار 
۵۲۵ میلیارد تومان در فردوس

فردوس  شهرستان  فرماندار   - سربازی 
افتتاح و کلنگ زنی ۶5 پروژه خدماتی،  از 
در  دولت  هفته  در  روستایی  و  بهداشتی 
برای  افزود:  و  داد  خبر  فردوس  شهرستان 
اعتبار  تومان  میلیارد  ها   525  طرح  این 
هزینه شده و یا خواهد شد و با بهره برداری 
از پروژه های تکمیل شده زمینه اشتغال 404 
کرد:   تاکید  روشن  شد.  خواهد  فراهم  نفر 
شروع عملیات اجرایی پست 400 کیلو ولت 
برق، ادامه پروژه فاضلاب شهری فردوس ، 
اتمام عملیات خاکی مخزن یک میلیون متر 
مکعبی قنات بلده  و عملیات احداث کارخانه 
فرآوری کانسنگ مس در یک سال گذشته 
پیگیری و برای شروع و یا ادامه کار تامین 
تولید  اعتبار شده است وی  کارخانه  های 
بستنی ، مواد شوینده ، اسقاط خودرو ، افتتاح 
سالن توانمندسازی دانشکده علوم پزشکی ، 
فاز دوم کارخانه بنتونیت ارزش آفرین و  یک 
واحد مرغداری تخم گذار را از جمله مهمترین 
طرحهایی برشمرد که به بهره برداری خواهد 
رسید.فرماندار فردوس گفت: در هفته دولت 
 عملیات اجرایی  35 واحد مسکن محرومین ،
شبکه  و  صنعتی  واحد  سه  به  رسانی  گاز 
انتقال آب استخر ذخیره شهرداری  فردوس 
آغاز خواهد شد. وی تصریح کرد: در حوزه 
ملی  نهضت  از طرح   واحد  مسکن  13۷ 
افتتاح  خواهد شد و  زیرساخت های آب، 
نیز مهیا  برق و گاز در فاز 2 مسکن ملی 
ساخت  بخش  در  وی،  گفته  است.به  شده 
و  شهری  نقاط  در  شرب  آب  مخازن 
روستایی  اقدامات موثری صورت گرفته که 
به همراه برخی طرح هایی که با مشارکت 
مناسبت 13  به  شده  اجرا  سازندگی   بسیج 
 شهریور روز ملی حرکت های جهادی در این

روز به بهره برداری خواهد رسید.

اعلام نرخ مصوب قیمت نان 
در خراسان جنوبی

جم - نرخ مصوب قیمت نان در استان اعلام 
شد. مدیر کل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری گفت:  پیرو جلسه کارگروه آرد و 
نان در 15 مرداد 1403 قیمت نان در استان 
به مقدار 25 درصد افزایش یافت.علی صادقی 
افزود: بر این اساس نان لواش ماشینی اتومات 
نوع یک 8۷5 تومان و نوع دو هزار و 125 
تومان، لواش سنتی و لواش ماشینی دوار نوع 
یک هزار تومان و نوع دو هزار و 250 تومان، 
تافتون و بربری ماشینی نوع یک 2 هزار و 
500 تومان و نوع دو 2 هزار و ۷50 تومان، 
تافتون و بربری سنتی 2 هزار و ۶25 تومان 
و نوع دو 2 هزار و ۷50، تافتون ماشینی انبوه 
پز نوع یک 4 هزار تومان و نوع دو 4 هزار 
و 3۷5 تومان، سنگک ماشینی و نان ریزشی 
نوع یک 2 هزار تومان و نوع دو 2 هزار و 500، 
سنگک سنتی نوع یک  2 هزار و 500 تومان 
و نوع دو 3 هزار تومان است. وی با اشاره به 
اینکه قیمت نان در استان از مرداد سال گذشته 
تغییری نداشته است، گفت: افزایش هزینه های 
نانوایی از جمله دستمزد نیروی کار، هزینه های 
آب، برق، سوخت و همچنین اجاره نانوایی ها از 
 جمله دلایل افزایش قیمت نان در استان است.

- معاون زندان های خراسان جنوبی از ایجاد 
منظوره   2 ای  حرفه  و  فنی  آموزش  مرکز 
برای  بیرجند  بازداشتگاه  در زندان مرکزی و 

نخستین بار در کشور خبر داد.
- رئیس پلیس امنیت اقتصادی از کشف 45 
هزار لیتر سوخت قاچاق و توقیف 32 دستگاه 
طرح  هشتمین  اجرای  در  شوتی  خودروی 

مقابله با سوخت قاچاق در استان خبر داد.
خراسان  گفت:  کشاورزی  جهاد  -سرپرست 
جنوبی با تولید ۹۷ درصد عناب ایران، قطب تولید 
این محصول در کشور است و ۷0 درصد عناب 

تولیدی به خارج استان صادر می شود.
رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی گفت: مبالغی 
که از 2 هم استانی در پرونده رمالی، سحر و 
جادو کلاهبرداری شده بود با اقدامات پلیس به 

حساب مالباختگان بازگشت.
از  فردوس  شهرستان  انتظامی  فرمانده   -
دستگیری سارقان محتویات داخل خودرو با 
کشف 5 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

- فرمانده انتظامی شهرستان قاین هم از کشف 
۶ هزار و 3۷0 عدد انواع قرص قاچاق و غیر 

مجاز در این شهرستان خبر داد.
- دبیر قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه 
سپاه انصارالرضا )ع( گفت: دوره های مهارت 
آموزی به صورت متمرکز برای نیروهای وظیفه 

برای رونق تولید و اشتغالزایی برگزار می شود.
- معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: بیش از 4 
هزار و 500 زائر از خراسان جنوبی در 138 سفر 
توسط ناوگان حمل و نقل عمومی به مراسم 

اربعین اعزام شدند.
- فرمانده انتظامی قاینات گفت: مأموران در 
بازرسی از یک دستگاه نیسان، 2 تن تخم مرغ 
غیر مجاز و فاقد مجوز بهداشتی به ارزش یک 

میلیارد و 100 میلیون ریال کشف کردند.
- مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
از محکومیت  23۹ میلیون تومان قاچاقچی 

سوخت در بیرجند خبر داد.

برگزاری هفدهمین مجمع عمومی 
سالانه انجمن آمار ایران در بیرجند

در حاشیه برگزاری هفدهمین کنفرانس آمار 
انجمن  ایران؛ مجمع عمومی عادی سالانه 
ایران در دانشگاه بیرجند برگزار شد. در  آمار 
این مجمع که با حضور اکثریت افراد حقوقی و 
حقیقی به صورت حضوری و مجازی  رسمیت 
یافت، در پایان اعضای منتخب هیئت مدیره 
هفدهم انجمن آمار معرفی شدند که از بین 
ثانی و جمهوری  نیلی  ۷ عضو اصلی دکتر 
از دانشگاه بیرجند حضور دارند. همچنین در 
بازرس  و  اصلی  بازرس  دوره  این  انتخابات 
علی البدل انتخاب شدند و در نهایت انتخابات  

اعضای کمیته انتخابات دوره بعدی انجام شد.

                                                          آغاز هفته دولت با حضور مسئولان استان در بشرویه؛ 

۶ پروژه گازرسانی در شهرستان بشرویه افتتاح شد

خوسف، سالمندترین شهرستان خراسان جنوبی است

اختصاص ۲۲ همت برای پروژه های هفته دولت در خراسان جنوبی

طرح حمایت از معتادان بهبود یافته در فردوس اجرا شد

»همیار  پویش  گفت:  خوسف  فرماندار 
از  شهرستان  این  روستاهای  در  سالمند« 
هفته گذشته اجرایی شده و در مرحله اول 

۶0 نفر زیر پوشش قرار گرفتند.
سید علی حسینی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
خراسان  شهرستان  سالمندترین  خوسف 
جنوبی است و خانه سالمندان هم ندارد لذا 
اجرای پویش »همیار سالمند« در روستاها، 
امید به زندگی را برای افراد ناتوان افزایش 

می دهد.وی ادامه داد: برای اجرای این طرح 
افراد سالمند تنها در روستاها که توان انجام 
کارهای شخصی و پخت غذای گرم را ندارند 
شناسایی شدند لذا در مرحله اول همیاران 2 
وعده غذای گرم در هفته برای این افراد تهیه 
می کنند.فرماندار خوسف با اشاره به اینکه 
در مراحل بعد با افزایش کمک خیران توزیع 
غذای گرم در هفته به پنج وعده افزایش 
خواهد یافت عنوان کرد: برآورد اولیه برای 

اجرای ماهانه طرح با پنج وعده غذایی در 
هفته، یک میلیارد و 500 میلیون ریال بوده 
که فعلا 400 میلیون ریال آن از طریق خیران 
کمیته امداد امام خمینی)ره( تامین شده است.
وی تاکید کرد: با جذب کمک های بیشتر از 
سوی خیران می توان به گسترش طرح در 
سطح شهرستان امیدوار بود و قابل تعمیم به 

دیگر استان ها نیز است.
حسینی یادآور شد: این افراد تحت پوشش 

از  و  هستند  خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته 
دیگر حمایت ها برخوردار می شوند اما پویش 
»همیار سالمند« به افراد در تهیه غذای گرم 

کمک می کند.
کامل  طور  به  پویشی  را  پویش  این  وی 
مردمی دانست و گفت: نیازمند حضور همه 

مردم برای به نتیجه رساندن طرح هستیم.
فرماندار شهرستان خوسف از همه افرادی که 
می توانند برای رفع مشکلات سالمندان اقدام 

کنند، برای پیوستن به این پویش دعوت و 
اظهار امیدواری کرد: خیران می توانند برای 
پویش  این  در  شرکت  و  کمک ها  اهدای 
به کمیته امداد امام خمینی)ره( شهرستان 

خوسف مراجعه کنند.
طبق آخرین آمار ارایه شده ۷0 هزار سالمند 
در خراسان جنوبی زندگی می کنند که 10 
درصد از جمعیت استان هستند و خراسان 
جنوبی از این حیث رتبه 11 کشوری را دارد.

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: ۷32 پروژه عمرانی 
و اقتصادی این استان با اعتبار 22 همت در 
هفته دولت افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز 
می شود که ۷0۶ پروژه با اعتبار بیش از 11.5 
همت افتتاحی است. عباس زاده اظهار کرد: 
عملیات اجرایی 2۶ پروژه نیز با اعتباری بالغ 
بر 10 همت )هزار میلیارد تومان( در استان 
آغاز می شود که این اعداد و ارقام امیدآفرین 
است چرا که دولت بسیار پرکار و فعال در 
خراسان جنوبی ظاهر شد.وی افزود: هفته 

و  آب  حوزه  در  پروژه   40 امسال  دولت 
میلیارد  و 400  هزار  اعتبار 2  با  فاضلاب 
ریال اعتبار افتتاح می شود که شامل آبرسانی 
به 30 روستای استان است.معاون استاندار 
خراسان جنوبی گفت: 10 پروژه آبرسانی در 
حوزه شهری شامل اصلاح و توسعه شبکه 
آبرسانی و طرح های فاضلاب با اعتبار بیش 
از هزار و 330 میلیارد ریال به بهره برداری 
می رسد.وی از اجرا و بهره برداری ۷۷ پروژه 
از چهار  بیش  اعتبار  با  استان  شرکت گاز 
همت خبر داد و افزود: در این هفته هشت 

پروژه گازی هم با اعتبار 4۷0 میلیارد ریال 
شروع می شود.عباس زاده با بیان اینکه در 
حوزه برق 202 پروژه توسعه و اصلاح خط 
با اعتبار سه هزار و 350 میلیارد ریال اجرا 
می شود، گفت: سه پروژه فوق توزیع برق با 
پنج هزار و 800 میلیارد ریال تحویل مردم 
می شود.وی اظهار کرد: ۶0 کیلومتر اجرای 
خط انتقال 132 کیلوولت نهبندان با معادن 
و  نهبندان  کیلوولت  پست 132  شاهکوه، 
توسعه پست 132 کیلوولت شهر نهبندان 
به بهره برداری می رسد و خط پست 400 

کیلوولت نهبندان تا پایان سال اجرا می شود 
به  را  منطقه  معادن  توسعه  در  تحول  که 
دنبال دارد. معاون هماهنگی امور عمرانی 
بخش  در  افزود:  جنوبی  خراسان  استاندار 
توسعه ارتباطات 58 پروژه به ویژه در مناطق 
افتتاح می شود، 30 مرکز سایت  روستایی 
جدید همراه اول و 28 مرکز ارتقای سایت 
با اعتبار 850 میلیارد ریال انجام می شود. 
در  هادی  طرح  برداری  بهره  و  اجرا  وی 
15 روستا، اجرای 42 پروژه راهداری، ۷0 
پروژه جهاد کشاورزی و 14 پروژه بخش 

صنعت و معدن با اشتغال ۷12 نفر را از دیگر 
برنامه های هفته دولت برشمرد و گفت: سه 
پروژه بزرگ بخش صنعت و معدن با اعتبار 
نفر  اشتغال 440  و  ریال  میلیارد  ۹۶ هزار 
شروع می شود.عباس زاده با بیان اینکه 42 
پروژه عمران شهری و 1۹5 پروژه عمران 
روستایی بهره برداری می شود، افزود: اجرای 
شاخص های  ارتقای  سبب  پروژه ها   این 
امیدواریم  لذا  می شود  استان  مندی  بهره 
این پروژه ها در دولت چهاردهم با آهنگ 

سریع تری پیش برود.

۶ پروژه گازرسانی در آستانه هفته دولت با 
حضور استاندار خراسان جنوبی در شهرستان 
بشرویه به طور همزمان افتتاح شد.به گزارش 
ملی  طرح  پروژه های  به  گازرسانی  ایرنا، 
مسکن شهرهای بشرویه و ارسک با اعتبار 
12۷ میلیارد ریال از جمله این پروژه هاست 
که روز پنجشنبه با حضور استاندار، جمعی از 
مسئولان استانی و شهرستان به بهره برداری 
رسید.گازرسانی به سه واحد تولیدی و صنعتی 
با اعتبار 2 میلیارد ریال و سامانه های حفاظت 
نیز  ریال  میلیارد  اعتبار 2۷  با  الکترونیکی 
افتتاح شد.اعتبار هزینه شده برای اجرای این 
پروژه ها در شهرهای بشرویه و ارسک 15۶ 
میلیارد ریال اعلام شد.همچنین سه کیلومتر 
باند دوم محور بشرویه - طبس در ادامه سفر 
استاندار خراسان جنوبی به این شهرستان به 
بهره برداری رسید.به گفته مسئولان، با هدف 
ایمن سازی ورودی شهر بشرویه عملیات 
اجرایی این قطعه سه کیلومتری با اعتبار ۶00 

میلیارد ریال تکمیل شده است.
پروژه اجرای طرح هادی روستای موردستان 
به  جنوبی  خراسان  استاندار  حضور  با  نیز 

بهره برداری رسید.
جدول  زیرسازی،  پروژه  اجرایی  عملیات 
گذاری و آسفالت معابر روستای موردستان 

سال 1402 آغاز شد و اعتبار هزینه  شده برای 
این پروژه 1۶ میلیارد ریال است.

استاندار خراسان جنوبی همچنین پروژه های 
پارک  جمله  از  بشرویه  شهرداری  عمرانی 
)ع(،  امام رضا  بلوار  آیلند  تکمیل  فرهنگ، 
جدول گذاری و آسفالت معابر را افتتاح کرد 

 20 پروژه ها  این  از  برخوردار  جمعیت  که 
هزار نفر است.پارک خطی بشرویه به عنوان 

مهمترین پروژه عمرانی شهرداری بشرویه به 
مساحت ۶ هزار و ۷20 مترمربع و با اعتبار 53 

میلیارد ریال احداث شده است.
خراسان  استاندار  سفر  برنامه های  ادامه  در 

جنوبی به شهرستان بشرویه، بازارچه صنایع 
دستی در پارک گلشن فجر به بهره برداری 

رسید.این پروژه در قالب 12 غرفه با معماری 
سنتی و زیربنای 240 متر مربع در زمینی به 

مساحت 350 متر مربع اجرا شده است.
اجرای این پروژه 24 نفر اشتغالزایی به همراه 

داشته و برای احداث بازارچه 42 میلیارد ریال 
اعتبار هزینه شده است.طرح احداث و تجهیز 
راهدارخانه ارسک شهرستان بشرویه نیز در 
آستانه هفته دولت با حضور استاندار خراسان 
جنوبی به بهره برداری رسید.اعتبار هزینه شده 
راهدارخانه 3۶  این  تجهیز  و  احداث  برای 

میلیارد ریال اعلام شد.
استاندار از افتتاح سه کیلومتر باند دوم محور 
بشرویه - طبس گفت و یادآور شد: تاکنون 
۹.5 کیلومتر از این محور دوبانده شده و ۶.5 
کیلومتر دیگر نیز آماده افتتاح است.وی گفت: 
در دولت سیزدهم 2۷0 کیلومتر از راه های 
استان دوبانده شده و 482 کیلومتر نیز در 
دست اجراست در حالی که از ابتدای تشکیل 
استان تا پایان دولت دوازدهم، ۷20 کیلومتر 
باند دوم اجرا شده بود.افتتاح 2 واحد ترمینال 
ضبط پسته با ظرفیت اسمی سه هزار تن 
پسته خشک، بهره برداری همزمان 20 واحد 
مسکن روستایی با اعتبار 140 میلیارد ریال و 
نهصد و بیستمین واحد مقاوم روستایی، افتتاح 
پل روستای کرند در راستای رفع نقاط حادثه 
خیز شهرستان و بهره برداری از پروژه ارتقای 
سایت همراه اول روستای کرند به فناوری 
۴G از پروژه هایی است که در ادامه سفر 

یک روزه استاندار به بشرویه افتتاح شد.

گفت:  فردوس  شهردار   - مقدم  دادرس 

معتادان  از  حمایت  برای  ابتکاری  طرح 
بهبودیافته با هدف پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی توسط شهرداری فردوس از اواخر 
 25 تاکنون  و  شده  اجرایی  گذشته  سال 
گرفته اند.  قرار  طرح  این  پوشش  زیر  نفر 
میدانی  بازدیدهای  افزود:  اکبری  حسین 
و  فردوس  شهر  آسیب پذیر  محلات  از 
مصاحبه با افراد معتاد موجب شد که این 
طرح را برنامه ریزی کنیم و در نهایت منجر 

در  جانبه ای  هشت  تفاهم نامه  انعقاد  به 
راستای توانمندسازی و سوق دادن معتادان 
به سمت ترک اعتیاد شد.وی ادامه داد: به 
اجتماعی  آسیب های  از  پیشگیری  منظور 
شهرداری هزینه درمان این افراد را متقبل 
شده و نهادهای دیگری هم حمایت خانواده 

معتادان بهبودیافته را به عهده گرفته اند.
شرط  اینکه  بر  تاکید  با  فردوس  شهردار 
مشمول شدن فرد، مراجعه داوطلبانه برای 

ترک اعتیاد است، گفت: این طرح می تواند 
الگویی برای کل کشور باشد و فردوس به 

طور آزمایشی آن را اجرا کرده است.
معتادان  اکثر  که  آنجایی  از  گفت:  وی 
برای  مالی  بضاعت  نداشتن  دلیل  به 
در  اعتیاد  ترک  مرکز  هزینه های  تامین 
امرار  و  دارند  دغدغه  درمان  دوه  طول 
 معاش خانواده هایشان هم بر نگرانی آنها 
می افزاید این طرح حمایتی موجب ایجاد 

می شود.  اعتیاد  ترک  برای  بیشتر  انگیزه 
فردوس  شهرداری  اینکه  بیان  با  اکبری 
ترک  دوره  هزینه  پرداخت  بر  علاوه 
خدماتی،  نیازهای  از  بخشی  فرد،  اعتیاد 
را  او  خانواده  و حمایتی  درمانی  معیشتی، 
 بعد از بهبودی، حداقل برای ۶ ماه فراهم 
از این رو می توان زمینه  می آورد، گفت: 
آرامش روحی و روانی فرد معتاد را در ایام 

درمان فراهم کرد. 

اخبار کوتاه

سند و برگ سبز سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به نام آمنه یوسفی با کد 
ملی5239107981 شماره پلاک 793 د 62 ایران 52  شماره موتور 3174978 شماره 

شاسی S1412288359722 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

DENA+EF7         برگ سبز خودروی سواری دنا تیپ 
به نام فاطمه خورشید زاده با کدملی 3670112286 
شماره پلاک 136 د 57 ایران52 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

 PARS TU5 برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ
شماره پلاک 247 ج 86 ایران 52 به نام خداداد آسف 
با کد ملی 0652651232 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار  ساقط می باشد.

تاسیس شرکت حمل و نقل کالای میثم ترابر کویر )سهامی خاص(
 درتاریخ 1403/05/20 به شماره ثبت 106 به شناسه ملی 14013632205 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام امور حمل و نقل جاده ای )برون 
 شهری ( داخلی کالا برای ناوگان ملکی در سراسر کشور و برای ناوگان غیر ملکی از مبدا شهرستان سربیشه به سایر نقاط کشور و ایجاد شعب با کسب موافقت قبلی و کتبی از سازمان حمل و نقل و پایانه های کشور قابل انجام می باشد - 

به موجب نامه شماره 33/30898 مورخ 1403/05/15 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تاسیس گردید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی، شهرستان سربیشه، بخش مرکزی، شهر 
سربیشه، آزادی، خیابان )مسکن مهر(، کوچه شهید سید ابوطالب حسینی 21، پلاک 20، طبقه 1 کدپستی 9741953754 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 100000 ریالی تعداد 100 
سهم آن با نام عادی مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 54056238 مورخ 1403/05/09 نزد بانک ملت شعبه آزادی با کد 54031 پرداخت گردیده است. اعضای هیئت مدیره: خانم زهرا خراشادی زاده به شماره ملی 
0640244238 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای محمد بارانی به شماره ملی 0640516890 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای علی بارانی به شماره ملی 0650427191 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال، آقای میثم ذاکریان به شماره ملی 0653228295 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد زمانی به شماره ملی 0650499832 به سمت بازرس اصلی به مدت یک 
سال خانم مریم ضابطی به شماره ملی 0652234674 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بموجب مجوز شماره 3326310 مورخ 1403/04/23 وزارت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سربیشه راه و ترابری - سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تاسیس گردید. شناسه آگهی: 1775127

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده  

شرکت ایجاد لبنیات قهستان ) سهامی خاص (
به  شماره ثبت 1۳71 و شناسه ملي 1۰۳۶۰۰۳۰۸۹۴

به اطلاع تمامی سهامداران شرکت  ایجاد لبنیات قهستان می رساند: در جلسات مجمع عمومی عادی  
و مجمع عمومی فوق العاده به ترتیب در ساعات 9 و 11  مورخه 15 /6 /1403 در محل  استان 

خراسان جنوبي ، شهرستان بیرجند ، شهرک صنعتي، فاز2 ، بلوار همت ، کوچه همت 4 ، پلاک 0 ، 
طبقه همکف کدپستی 9719137486  تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی  :
 1.  انتخاب اعضاي اصلی هیئت مدیره 2.  انتخاب بازرسان

  3 . انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهي هاي شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : الحاق به موضوع فعالیت شرکت

هیئت مدیره شرکت ایجاد لبنیات قهستان

- MT



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
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  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 3500 تومان 
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پیامبر گرامی اسلام )صلی ا... علیه و آله وسلم( فرمودند :
فاءَ في ترُبتَهِِ   ألا و إنَّ الإجابةََ تحَتَ قبَُّتهِِ والشِّ

بدانید که اجابت دعا در زیر گنبد حرم حسین )علیه السلام( و شفا در تربت او است.
)مستدرك الوسائل ، ج 10 ، ص 335(

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی


